UBND XÃ BẢN XÈO
TRƯỜNG MN MƯỜNG VI

Số: 122/QĐ-MNMV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bản Xèo, ngày 18 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban tổ chức, tổ cốt cán bồi dưỡng hè năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON MƯỜNG VI

Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-MNMV ngày 18/ 8/2025 của trường Mầm non Mường Vi về việc bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vu (CTBD2) cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên hè 2025 và năm học 2025-2026;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường mầm non Mường Vi,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban tổ chức, tổ cốt cán bồi dưỡng hè năm 2025 gồm các  đồng chí có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban tổ chức và tổ cốt cán bồi dưỡng hè:
- Ban tổ chức: Triển khai, chỉ đạo các hoạt động bồi dưỡng hè 2025 cho CBQL, GV, NV. Chỉ đạo tổ cốt cán biên soạn tài liệu và thành lập Hội đồng đánh giá tài liệu bồi dưỡng. Chuẩn bị cơ sở vật chất và đảm bảo các điều kiện phục vụ công tác bồi dưỡng.
- Tổ cốt cán: Biên soạn tài liệu bồi dưỡng; Tham gia làm báo cáo viên tại các lớp bồi dưỡng và thực hiện các nhiệm vụ do Ban tổ chức phân công.
+ Biên soạn tài liệu: Từ ngày 06/8/2025 đến  08/8/2025.
+ Báo cáo viên tại các lớp bồi dưỡng: Từ ngày 11/8/2025 đến 13/8/2025.
- Kinh phí: Thực hiện theo chế độ tài chính hiện hành.
Điều 3. Bộ phận chuyên môn và các đồng chí CBQL, giáo viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.
	[image: ]HIỆU TRƯỞNG

[image: ]

[bookmark: _GoBack]                Lý Tuyết Mai

DANH SÁCH
Ban tổ chức, tổ cốt cán bồi dưỡng hè năm 2025
(Kèm theo Quyết định số:   122/QĐ-MNMV ngày  18/8/2025 của  trường MN Mường Vi)

	S
TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Chuyên môn
	Đơn vị công tác (trường)
	Chức vụ trong tổ
	Ghi chú

	BAN TỔ CHỨC

	1
	Lý Tuyết Mai
	Hiệu trưởng
	Mầm non
	Trường Mầm non Mường Vi
	Trưởng Ban

	2
	Phạm Thị Thùy Linh
	Phó Hiệu trưởng
	Mầm non
	Trường Mầm non Mường Vi
	Thành viên

	3
	Phạm Thị Hoan
	Tổ trưởng chuyên môn
	Mầm non
	Trường Mầm non Mường Vi
	Thư kí

	TỔ CỐT CÁN

	1
	Lý Tuyết Mai
	Hiệu trưởng
	Mầm non
	Trường Mầm non Mường Vi
	Tổ trưởng

	2
	Phạm Thị Thùy Linh
	P,Hiệu trưởng
	Mầm non
	Trường Mầm non Mường Vi
	Tổ phó

	6
	Bùi Thị Ngoan
	Giáo viên
	Mầm non
	Trường Mầm non Mường Vi
	Thành viên

image1.png
MAM NON

 \MUSNG VY

image2.png